Formenspiegel von Reine des Neiges

Sch. S. v. April Perfect a. d. Step by Step
Geburtsjahr: 2019

Datum

21.09.2025
21.09.2025
14.09.2025
28.08.2025
10.08.2025
10.08.2025
03.08.2025
27.07.2025
19.06.2025
09.06.2025
29.05.2025
18.05.2025
20.04.2025
23.03.2025
13.03.2025
16.02.2025

07.02.2025

22.11.2024
09.11.2024
04.10.2024
21.08.2024
31.07.2024

17.07.2024

Rennort
Fahrer

Billigheim

Martin Ch. Geineder
Billigheim

Martin Ch. Geineder
Miinchen-Daglfing
Romina Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Berlin-Mariendorf
Rudolf Haller
Berlin-Mariendorf
Romina Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Arnstorf

Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Maximilian Frick
Pfarrkirchen
Andreas Geineder

Magdeburg-Herrenkrug

Martin Ch. Geineder
Miinchen-Daglfing
Martin Ch. Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Martin Ch. Geineder

Treviso (IT)
Manuel Pistone

Straubing
Andreas Geineder

Miinchen-Daglfing
Martin Ch. Geineder
Straubing

Martin Ch. Geineder
Miinchen-Daglfing
Martin Ch. Geineder
Miinchen-Daglfing
Martin Ch. Geineder
Straubing

Martin Ch. Geineder
Straubing

Andreas Geineder

erstellt: 02.10.2025 - 06:09:16

Lebensgewinnsumme: 17.155 € (Stand: 02.10.2025)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

0.Z. 1.700 m F INR 4 0,0
Silly Somerville-Flower (IT)-Kelani Rapide

dis.r. 1.700 m F INR 1 0,0
River Flow-Bellas Bijou-Ilibili (SE)

1:18,1 2.100 m B TR 4 22,5
Gino-Reine des Neiges-Bossa Nova

1:18,1 2.600 m B PMU 5 8,7
Perceval (CZ)-lamtheonewhoknocks-King des Ves (FR)
1:15,4 1.900 m A INR 2 43,7
Madeleine Flevo-Kastet (UA)-Shanty (SE)

1:16,6 1.900 m A INTR 2 35,5
Madeleine Flevo-Kastet (UA)-Nesaia

1:18,3 2.100 m B INR 4 10,6
Be the One-Speedy Ela Su-Grace d'Alameda (FR)

gdz 4 1.600 m F INVL 11 0,0
Gri Medici-Jivago du Gers (FR)-Otero

1:17,7 2.100 m B AF 5 12,9
Magnum Stone (SE)-Be the One-Charmane

dis.r. 2.450m B INR 2 5,6
Kastet (UA)-Hylton de Rambures (FR)-Velten Chicago

0.Z. 1.900 m A INR 11 32,2
Norbert Charisma (NL)-Shanty (SE)-Neuf du Pape (NL)
1:16,9 2.100 m A PMU 8 28,5
Zazu Diamant-Magiestraal (NL)-Maneli

1:17,3 2.100 m A INR 11 60,4
Friday Night (HU)-Reine des Neiges-Bossa Nova

1:16,7 2.100 m A INR 2 66,4
Billy Kimber-Itturia (FR)-Katrionalemayrocks (NL)

1:18,5 2.100 m A PMAF 4 75,2
Augustiner-Peyton Manning-Lennarth (NL)

dis.r. 2.060 m A AS 2 0,0
Dubino Baba-Donatello-Zumba Pizz

dis.r. 2.400 m A PMU 8 6,2

Bladestorm S-Tequila Sunrise-Imagine Dragons

1:20,4 2.100 m A PMAF 12 71
Major Sheba H-Mister Lord Venus (AT)-Crema di Noci (SE)
1:19,4 1.925m A INAF 5 10,1
Katrionalemayrocks (NL)-Desiderio-Lord Bianco (NL)

1:17,7 2.100 m A INAF 7 27,5
Billy Kimber-Princess-Augustiner

1:19,8 2.600 m A PMU 7 24,4
Wim Hazelaar-Highwaytohell-Nightstar Hill

1:19,0 2.400 m A PMU 5 23,3
My Way Fortuna-Ocean Eyes-Highwaytohell

dis.r. 1.925m A PMU 4 8,5

Perceval (CZ)-Ocean Eyes-Indoor

EVQ Rennpreis

0€

0€

350 €

240 €

100 €

200 €

120 €

0€

80 €

0€

0€

0€

500 €

100 €

240 €

0€

100 €

160 €

0€

135 €

240 €

100 €

100 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum

29.06.2024
16.06.2024
10.06.2024
26.05.2024
12.05.2024
21.04.2024
07.04.2024
29.03.2024
16.03.2024

25.02.2024

02.11.2023
25.10.2023
12.10.2023
24.09.2023
10.09.2023
19.08.2023
05.08.2023
23.07.2023
02.07.2023
25.06.2023
04.06.2023
27.04.2023
26.03.2023

09.03.2023

Rennort
Fahrer

Saarbriicken-Giidingen

Andreas Geineder
Miinchen-Daglfing
Andreas Geineder
Straubing
Andreas Geineder
Berlin-Mariendorf
Thorsten Tietz
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Hamburg
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm

Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Hamburg
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Thorsten Tietz
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Thorsten Tietz
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Mariendorf
Alexander Kelm
Berlin-Karlshorst
Alexander Kelm
Hamburg
Marciano Hauber
Hamburg
Marciano Hauber
Wolvega (NL)
Marciano Hauber

erstellt: 02.10.2025 - 06:09:16

Formenspiegel von Reine des Neiges - Seite 2

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis

Drei Bestplatzierte

1. 1:23,7 2.100 m A INR 7 29 1.200 €
Reine des Neiges-Pamela Anderson (UA)-Howings Adler

2. 117 2.100 m A INR 7 4,8 500 €
Nightstar Hill-Reine des Neiges-Jackpot (CH)

5 1176 1.925m A PMU 7 78 240 €
lathenus Day (FR)-Highwaytohell-Sonshine Di

3. 137 1.900 m A INR 3 4,7 250 €
His Highness S-Eiskonigin-Reine des Neiges

3. 1139 2.500 m A INR 2 22,0 350 €
Nelson Newport-Limbo K Newport-Reine des Neiges

3. 1:155 2.200m A INR 3 21,7 315 €
Tracy (SE)-ELUISE-Reine des Neiges

- dis.r. 1.900 m A INR 5 5,2 0€
Saluti (SE)-Majestic (NL)-Run of the Race

1. 1146 1.900 m A INR 1 4,7 1.200 €
Reine des Neiges-Mister Joni H-Dexter CG

- dis.r. 1.900 m A INR 4 6,4 0€

Arionas BE-Poldark Wine (SE)-Delta (UA)

1:16,4 1.900 m A PL 1 - -
Hockstedt-Reine des Neiges-Horatio Fortuna

2. 1151 1.900 m A PMU 5 6,0 935 €
Saluti (SE)-Reine des Neiges-Liten Frieda

- dis.r. 2.200 m A PMU 1 3,2 0€
Double Explosion-Indigo des Baux (FR)-Klaassen Boko (NL)

1. 1:18,0 1.900 m A PMU 9 39 1.670 €
Reine des Neiges-New Horizons-Sorry Suzanne

2. 1:153 1.900 m A INR 8 1,8 620 €
Joni d'Azur TF (BE)-Reine des Neiges-Final Destination (SE)

1. 1:143 1.900 m A INR 2 75 1.200 €
Reine des Neiges-Power Snatch-Liten Frieda

8. 1145 1.900 m A KLTL 3 8,7 0€
Lauria Inferior S-Danse d'Amour-Mylie Scott

4. 1144 1.900 m A KLVL 5 32,6 800 €
Bella Bavaria-Yoko Ono Diamant-ELUISE

2. 15,1 1.900 m A INR 4 3,1 560 €
Joie de Vivre-Reine des Neiges-Nice to see you

3. T1:156 1.900 m A INR 9 59 350 €
Regestan (SE)-Delta (UA)-Reine des Neiges

1. 1153 1.900 m A INR 3 49 1.200 €
Reine des Neiges-Sorry Suzanne-Final Destination (SE)

1. 1176 2.000m A INR 4 3,0 420 €
Reine des Neiges-Hitacq Wit (FR)-Sorry Suzanne

- dis.r. 2.200m A PMU 7 8,4 0€
Sambasamba (SE)-Amigo Moor-Darwin Paolo

3. 1:16,6 2.200m A INR 2 12,4 250 €
Forza Laser-Maze Craze Ass-Reine des Neiges

- dis.r. 2.100 m A AS 6 28,7 0€

Mac Idzarda-True Blue-Mighty Meerswal

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum

22.01.2023

05.11.2022
26.10.2022
09.10.2022
08.06.2022
01.06.2022
18.05.2022
01.05.2022
18.04.2022
03.04.2022
21.03.2022
13.03.2022

27.02.2022

02.10.2021
12.09.2021

29.08.2021

Rennort
Fahrer

Monchengladbach
Marciano Hauber

Hamburg

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Hamburg

Mario J.W. van Dooyeweerd
Hamburg

Mario J.W. van Dooyeweerd
Dinslaken

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Berlin-Mariendorf

Mario J.W. van Dooyeweerd

Hamburg

Mario J.W. van Dooyeweerd
Gelsenkirchen

Mario J.W. van Dooyeweerd
Wolvega (NL)

Mario J.W. van Dooyeweerd

erstellt: 02.10.2025 - 06:09:16

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Formenspiegel von Reine des Neiges - Seite 3

Drei Bestplatzierte

1:19,2 2.100 m A INR 3 2,8
Reine des Neiges-Andrala-Cattleya JR

1:19,2 2.200m A INR 4 34,1
Kartoon-Happy Jack-Early Love

1:18,0 2.000m A INR 11 24,9
Gentels Ass-Helina-Nivarenne Takoda (BE)

dis.r. 2.000 m A INR 1 13,7
La Vie en rose-Karin Hazelaar-Hennessey (FR)

dis.r. 2.000m A PMU 9 8,6
Bradford-Haribelle (FR)-Romanze

1:16,8 2.000 m A PMU 11 42,5
Sannawa-Karin Hazelaar-Fantastico

1:17,7 2.000 m A PMU 6 74,1
Lotus Kimberly-Karin Hazelaar-Gerona (FR)

1:17,0 2.000m A INR 3 441
Cassius Clay-Maestro Bianco (NL)-Heros du Grippon (FR)
1:16,4 2.200m A INR 4 8,4
Cassius Clay-Gadira-Gentle du Noyer

1:17,9 2.200m A INR 5 9,6
Gadira-Reine des Neiges-Joncy de la Cour (FR)

dis.r. 2.100m A INR 2 71
Howings Asamoah-Duiker (SE)-Velten Stella

dis.r. 2.000m A INR 5 17,2
Ostwind Bo-Xpensive Diamant-Happy Jack

dis.r. 1.900 m A INR 6 3,1

Athanasius-Linde Beemd (NL)-Hamster de I'lnam (FR)

1:16,3 1.680 m A INSR 3 69,3
Julia Sisu (SE)-Smart Hill As-Diapason (IT)

1:19,2 1.609 m A AZ 4 -
Reine des Neiges-_-_

0.2 1.609 m A au 3 -

EVQ Rennpreis

500 €

0€

0€

0€

0€

350 €

300 €

80 €

150 €

500 €

0€

0€

0€

450 €
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